
Příloha k objednávce č. 1243/OŠKaS/2019 

 

úklid prostoru: 

- do dne 13.9.2019 zajistit úklid a odstranění porostu mezi dlažebníma kostkama v těsné 

blízkosti kostela, dále zajistit úklid parkoviště a okolí před objektem Rico, případně 

posekat okolo parkoviště (cca 2 m kolem) trávu (financování po domluvě s OŽPaMU, odd. 

komunálního hospodářství), 

- do dne 13.9.2019 zajistit úklid prostoru vyznačeného v mapě, vč. posekání trávy a sběru 

exkrementů (financování po domluvě s OŽPaMU, odd. komunálního hospodářství), 

- dne 14.9.2019 od 12.30 do 13.30 hodin zajistit úklidovou službu, která bude sbírat 

odpadky za průvodem (1. náměstí – kostel po tř. Budovatelů),  

- dne 14.9.2019 zajistit od 13.30 do 21.30 hodin zajistit stálou službu (5 osob), která bude 

zajišťovat průběžný úklid prostoru akce (ruční sběr odpadu) včetně vysypání zde napevno 

umístěných košů, úklid kelímků a tácků ze stolů, otírání stolů a laviček po dešti, mezi 

jednotlivými vystoupeními na velkém pódiu provést úklid mezi pódiem a zábranami, 

doplňování toaletního papíru do 45 ks mobilních WC (cca 450 rolí), zajistit průběžný 

úklid v zákulisí,  

- dne 15.9.2019 v dopoledních zajistit úklid prostoru akce, 

- dne 16.9.2019 po odvozu majetku cca po 12. hodině zajistit konečný úklid prostoru akce. 

 

odpadové nádoby: 

- dne 13.9.2019 umístit do prostoru akce 42 ks kontejnerů na směsný odpad a 11 ks na 

plasty, dle pokynů organizační služby - kontejnery rozmístit po celé ploše akce, tj. až k 

velkým atrakcím, dne 15. 9. 2019 kontejnery vysypat a odvézt.  

 

elektro: 

dne 13.9.2019 do 10.00 hodin: 

- zajistit 2 ks elektro rozvaděče s dlouhým připojovacím kabelem (ideálně 32A) – pozn. 

připojovací kabel se zapojí do elektrocentrály a na ten se napojí elektro rozvaděč. 

 

majetek: 

dne 12.9.2019 do 10.00 hodin: 

- dovoz 4 betonových trojúhelníků, umístit je ke 3. podiu  

 

dne 13.9.2019 do 14.00 hodin: 

- dovoz 96 ks laviček, umístit je před 2. podium,  

- dovoz 8 jídelních setů, rozmístit dle pokynů organizační služby,  

- dovoz 120 ks zábran a umístit je do prostoru k velkému pódiu, 2. podiu a 3. podiu, 

- ze skladu SVČ a MmM naložit majetek, podrobný seznam majetku bude dodán nejpozději 

do středy 11. 9. 2019, majetek ponechat ve dvou dodávkách a dne 14.9.2019 v 8.00 hodin 

ráno dovézt ke kostelu, vyložit, postavit – viz manipulační služba 

 

dne 16. 9. 2019: 

- odvoz 96 ks laviček, 8 ks jídelních setů a 120 ks zábran, 

- odvoz majetku zpět do skladu SVČ a MmM. 

 

manipulační služba: 

- dne 13.9.2019 v dopoledních hodinách zajistit 4 pracovníky na montáž oplocení 3x2,5 m 

(cca 170 bm), demontáž dne 16.9.2019 od 8.00 hodin, 

- dne 14.9.2019 zajistit od 8.00 do 11.00 hodin 6 pracovníků pro manipulaci s majetkem 

(sestavení a rozmístění 10 nůžkových stánků, zaváží na stánky, odnos stolů a židlí, 



elektrocentrál, zábran, atd.). POŽADUJEME MINIMÁLNĚ DVA PRACOVNÍKY 

S ŘIDIČSKÝM OPRÁVNĚNÍM, 

- dne 14.9.2019 zajistit od 24.00 do 15. 9. 2019 do 2.00 hodin zajistit 4 pracovníky pro 

manipulaci s majetkem (složení stánků, úklid zaváží na stánky, odnos stolů a židlí, úklid 

elektrocentrál, atd.). POŽADUJEME MINIMÁLNĚ DVA PRACOVNÍKY 

S ŘIDIČSKÝM OPRÁVNĚNÍM. 

 

ostatní: 

 

vyblokování komunikace: 

 

 

 

 

1+2 ul. Kostelní – oboustranně, umístit 2x DZ B1 s dodatkovou tabulí E13 s textem: „Akce 

města 14.9.2019, 6.00 - 24.00 hod., vjezd pouze na povolení MmM.“,  

 

3+4 ul. Hřbitovní (směr Braňany), za mostem umístit DZ IZ 8a (3) s vyobrazením B29 a DT 

E13 s textem: „Akce města 14.9.2019, 6.00 - 24.00 hod., pouze na povolení MmM“, a IZ 8b 

(4) s vyobrazením B29 konec zóny. 

 

5+6 ul. Hřbitovní (směr centrum), DZ IZ 8a (5) s vyobrazením B29 a DT E13 s textem: 

„Akce města 14.9.2019, 6.00 - 24.00 hod., pouze na povolení MmM“, a IZ 8b (6) 

s vyobrazením B29 konec zóny.  


